
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.125.2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 14 września 2024 roku 
  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 
1270 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LXXVII/495/23 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta Lwówek Śląski na 2023 rok oraz art. 86 ustawy z 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę                     216.000,00  zł 
2. zmniejsza się plan wydatków o kwotę    216.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 112.238.003,59 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 113.938.608,96 zł 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.125.2024 
z dnia 14 września 2024 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 453 965,00 216 000,00 1 669 965,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 30 600,00 216 000,00 246 600,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 70 000,00 70 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 974,00 30 000,00 52 974,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 626,00 116 000,00 123 626,00 

758     Różne rozliczenia 216 000,00 -216 000,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 216 000,00 -216 000,00 0,00 

    4810 Rezerwy 216 000,00 -216 000,00 0,00 

Razem: 113 938 608,96 0,00 113 938 608,96 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 5 

UZASADNIENIE 
do zarządzenia nr FB.0050.125.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
z dnia 14 września 2024 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne. 

 
1. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków. 
 
Dział 754 
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75421 – „Zarządzanie kryzysowe” - ogółem o kwotę 216.000,00 zł, z 
tego: 

✓ UGiM: zwiększenie planu wydatków o kwotę 216.000,00 zł (§3030 – 70.000,00 zł, §4210 – 30.000,00 zł, 
§4300 – 116.000,00 zł) – na wydatki związane z nieprzewidzianą sytuacją powodziową mającą miejsce na 
terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski; 

 
Dział 758 
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75818 – „Rezerwy ogólne i celowe” - ogółem o kwotę 216.000,00 zł, z 
tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 216.000,00 zł  (§4810) – zmniejszenie rezerwy celowej 
przeznaczonej na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w związku z sytuacją powodziową 
mającą miejsce na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 


